تَعْبَرُوا لَعَلَّكُمْ تَتَّقُونَ
تَعْبَرُوا لَعَلَّكُمْ تَتَّقُونَ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
اللَّهُ تَعَالَى أَمْسَقَ الْحَدِيثَ

الحديث

ما لفتنا به
حضرو

64

رمضان ۱۴۳۰ھ ستمبر ۲۰۰۹ء

مدير
حافظ عزیز شاہنی

- قوموں پر اللہ کا عذاب کیوں آتا ہے؟
- کیا چاروں اماں ابرحق ہیں؟
- ماسٹر امین اوکاڑوی کی دو روزہ
- رمضان المبارک کے بعض مسائل
- دجال اکبر کا خروج

مکتبہ الحدیث

حضرو، اٹک: پاکستان

www.ircpk.com

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مدیر

حافظ ذہبی علیہ السلام

معاونین

حافظ ندیم ظہیر

ابو خالد شاکر

محمد اعظم

ابو جابر عبداللہ دامانوی

اللَّهُ تَعَالَى أَحْسَنُ الْحَدِيثِ

الحديث
ماہنامہ

نصر اللہ امرأ سمع منا حديثاً فحفظه حتى يبلغه

جلد: 6 رمضان ۱۴۳۰ھ ستمبر ۲۰۰۹ء شماره: 9

قیمت

فی شماره : 20 روپے
سالانہ : 200 روپے
علاوہ محصول ڈاک
پاکستان: مح محصول ڈاک
250 روپے

خط کتابت

مکتبہ الحدیث

حضر ضلع انک

ناشر حافظ شیر محمد

0300-5288783

مقام اشاعت

مکتبہ الحدیث

حضر ضلع انک

برائے رابطہ

0302-5756937

اس
شمارے میں

توموں پر اللہ کا عذاب کیوں آتا ہے؟